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Critérium fédéral

Cadets D1

Tour 2

31 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5428087 YEGHIAZARYAN Joseph NEUVES MAISONS G100560 5Moins de 14 ans

2 5428470 KERBOUA Noham NEUVES MAISONS G80711 7Moins de 15 ans

3 5430418 DI CICCIO Livio DOMBASLE STT G65669 6Moins de 15 ans

4 5431982 BENYAROU-GEANT Boris NANCY S.L.U.C. G55572 5Moins de 15 ans

5 5433331 SPLINGARD Paul NANCY S.L.U.C. G45500 5Moins de 14 ans

6 5426885 AHTOUT Mael AUDUN LE ROMAN G40544 5Moins de 15 ans

7 5430249 LOTTE Lylian FOUG C.P. G37670 6Moins de 15 ans

8 5432070 LALLEMENT Jules NANCY S.L.U.C. G35500 5Moins de 15 ans

9 5432053 D'ERAMO Esteban NANCY S.L.U.C. G33517 5Moins de 15 ans

10 5428781 IOPETI Ethan CHANTEHEUX-CROI G32500 5Moins de 15 ans

11 5430741 VALENTIN Nathan FOUG C.P. G31574 5Moins de 14 ans

12 5430704 THEAUDIN Laura DOMBASLE STT G30592 5Moins de 14 ans

13 5430740 MERCIER Emilie LONGLAVILLE TT G29500 5Moins de 15 ans

14 5432861 DIART Hugo ESSEY LES NANCY G28500 5Moins de 15 ans

15 5430975 BIBULJICA Elmin AUDUN LE ROMAN G27500 5Moins de 15 ans

16 5432507 LELU Tim NEUVES MAISONS G26549 5Moins de 14 ans

17 5431410 FERRARI NEVELLS Ryan TOUL ECROUVES G23500 5Moins de 15 ans

18 5433014 CLAROT Elliot BLAINVILLE DAME G20500 5Moins de 14 ans

19 5431923 DELLESTABLE Thomas NANCY S.L.U.C. G17500 5Moins de 15 ans

20 5432940 PELLET Thomas ESSEY LES NANCY G15500 5Moins de 15 ans

21 5432384 ABA-PEREA Yago NANCY S.L.U.C. G13500 5Moins de 14 ans

22 5432411 MARCONATO Eliott ASTTPAM G12500 5Moins de 14 ans

23 5428711 CUERQ Nathan DOMBASLE STT G11500 5Moins de 14 ans

24 5432072 SINHA Rohan ESSEY LES NANCY G10500 5Moins de 14 ans

25 5432233 BOULANGER Gaetan BACCARAT ABTT G9500 5Moins de 15 ans

26 5432731 JAMET Mathis NANCY S.L.U.C. G8500 5Moins de 15 ans

27 5432197 BELCHEN Pierre louis ST NICOLAS DE P G7500 5Moins de 15 ans

28 5432198 BELCHEN Stanislas ST NICOLAS DE P G6500 5Moins de 15 ans

29 5433355 GOSGNACH Clément ASTTPAM G5500 5Moins de 14 ans

30 5433409 BOLDRINI Maxence DOMBASLE STT G4500 5Moins de 14 ans

31 5432820 FRANCOIS Pierre ESSEY LES NANCY G3500 5Moins de 14 ans
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Critérium fédéral

Cadets D1

Tour 2

Impression du 24/11/2019 à 17:08:44

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 1 Heure : Table :

1er. KERBOUA Noham 118 5428470 711 06540032 NEUVES MAISONS -157

2ème. IOPETI Ethan 116 5428781 500 06540088 CHANTEHEUX-CROI -155

3ème. PELLET Thomas 124 5432940 500 06540008 ESSEY LES NANCY -155

4ème. BOLDRINI Maxence 106 5433409 500 06540020 DOMBASLE STT -145

 Poule 2 Heure : Table :

1er. LOTTE Lylian 121 5430249 670 06540010 FOUG C.P. -156

2ème. DELLESTABLE Thomas 110 5431923 500 06540043 NANCY S.L.U.C. -155

3ème. FERRARI NEVELLS Ryan 113 5431410 500 06540036 TOUL ECROUVES -155

4ème. FRANCOIS Pierre 114 5432820 500 06540008 ESSEY LES NANCY -145

 Poule 3 Heure : Table :

1er. DI CICCIO Livio 132 5430418 669 06540020 DOMBASLE STT -156

2ème. MERCIER Emilie 123 5430740 500 06540192 LONGLAVILLE TT -155

3ème. JAMET Mathis 117 5432731 500 06540043 NANCY S.L.U.C. -155

4ème. BOULANGER Gaetan 107 5432233 500 06540193 BACCARAT ABTT -155

 Poule 4 Heure : Table :

1er. SPLINGARD Paul 126 5433331 500 06540043 NANCY S.L.U.C. -145

2ème. THEAUDIN Laura 127 5430704 592 06540020 DOMBASLE STT -145

3ème. DIART Hugo 112 5432861 500 06540008 ESSEY LES NANCY -155

4ème. CLAROT Elliot 108 5433014 500 06540001 BLAINVILLE DAME -145

 Poule 5 Heure : Table :

1er. LALLEMENT Jules 131 5432070 500 06540043 NANCY S.L.U.C. -155

2ème. VALENTIN Nathan 128 5430741 574 06540010 FOUG C.P. -145

3ème. MARCONATO Eliott 122 5432411 500 06540128 ASTTPAM -145

4ème. BLIN Merlin 105 5432758 500 06540040 VILLERS LES NAN -145

 Poule 6 Heure : Table :

1er. BENYAROU-GEANT Boris 103 5431982 572 06540043 NANCY S.L.U.C. -155

2ème. BIBULJICA Elmin 104 5430975 500 06540104 AUDUN LE ROMAN -155

3ème. CUERQ Nathan 109 5428711 500 06540020 DOMBASLE STT -145

4ème. GOSGNACH Clément 130 5433355 500 06540128 ASTTPAM -145

 Poule 7 Heure : Table :

1er. YEGHIAZARYAN Joseph 129 5428087 560 06540032 NEUVES MAISONS -145

2ème. D'ERAMO Esteban 111 5432053 517 06540043 NANCY S.L.U.C. -155

3ème. BELCHEN Pierre louis 101 5432197 500 06540157 ST NICOLAS DE P -155

4ème. SINHA Rohan 125 5432072 500 06540008 ESSEY LES NANCY -145
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Critérium fédéral

Cadets D1

Tour 2

Impression du 24/11/2019 à 17:08:44

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 8 Heure : Table :

1er. AHTOUT Mael 100 5426885 544 06540104 AUDUN LE ROMAN -155

2ème. LELU Tim 120 5432507 549 06540032 NEUVES MAISONS -145

3ème. BELCHEN Stanislas 102 5432198 500 06540157 ST NICOLAS DE P -155

4ème. ABA-PEREA Yago 99 5432384 500 06540043 NANCY S.L.U.C. -145

32Nombre des joueurs dans les poules :
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Impression du 24/11/2019 à 17:09:43
Critérium fédéral

Cadets D1

Tour 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / Cadets D1 / Poule 1

1. KERBOUA Noham 118 5428470 711 06540032 NEUVES MAISONS -157

2. PELLET Thomas 124 5432940 500 06540008 ESSEY LES NANCY -155

3. BOLDRINI Maxence 106 5433409 500 06540020 DOMBASLE STT -145

4. IOPETI Ethan 116 5428781 500 06540088 CHANTEHEUX-CROI -155

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 KERBOUA Noham IOPETI Ethan 5 2 10 2 1

2/3 PELLET Thomas BOLDRINI Maxence 9 8 6 2 1

1/3 KERBOUA Noham BOLDRINI Maxence 3 2 8 2 1

2/4 PELLET Thomas IOPETI Ethan -7 7 -8 -6 1 2

1/2 KERBOUA Noham PELLET Thomas 8 4 9 2 1

3/4 BOLDRINI Maxence IOPETI Ethan -7 -10 -5 1 2

Total des points : 6 4 3 5

Joueur Rang Forfait

KERBOUA Noham 1

IOPETI Ethan 2

PELLET Thomas 3

BOLDRINI Maxence 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / Cadets D1 / Poule 2

1. LOTTE Lylian 121 5430249 670 06540010 FOUG C.P. -156

2. FRANCOIS Pierre 114 5432820 500 06540008 ESSEY LES NANCY -145

3. FERRARI NEVELLS Ryan 113 5431410 500 06540036 TOUL ECROUVES -155

4. DELLESTABLE Thomas 110 5431923 500 06540043 NANCY S.L.U.C. -155

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 LOTTE Lylian DELLESTABLE Thomas 7 -9 6 8 2 1

2/3 FRANCOIS Pierre FERRARI NEVELLS Rya -5 -3 7 -1 1 2

1/3 LOTTE Lylian FERRARI NEVELLS Ryan 9 12 12 2 1

2/4 FRANCOIS Pierre DELLESTABLE Thomas -3 -6 -9 1 2

1/2 LOTTE Lylian FRANCOIS Pierre 4 4 4 2 1

3/4 FERRARI NEVELLS RyanDELLESTABLE Thomas -9 -8 -10 1 2

Total des points : 6 3 4 5

Joueur Rang Forfait

LOTTE Lylian 1

DELLESTABLE Thomas 2

FERRARI NEVELLS Ryan 3

FRANCOIS Pierre 4
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Impression du 24/11/2019 à 17:09:44
Critérium fédéral

Cadets D1

Tour 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / Cadets D1 / Poule 3

1. DI CICCIO Livio 132 5430418 669 06540020 DOMBASLE STT -156

2. MERCIER Emilie 123 5430740 500 06540192 LONGLAVILLE TT -155

3. JAMET Mathis 117 5432731 500 06540043 NANCY S.L.U.C. -155

4. BOULANGER Gaetan 107 5432233 500 06540193 BACCARAT ABTT -155

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 DI CICCIO Livio BOULANGER Gaetan 11 5 5 2 1

2/3 MERCIER Emilie JAMET Mathis -8 4 9 2 2 1

1/3 DI CICCIO Livio JAMET Mathis 6 -6 6 -7 8 2 1

2/4 MERCIER Emilie BOULANGER Gaetan 7 -7 7 -6 5 2 1

1/2 DI CICCIO Livio MERCIER Emilie 7 11 10 2 1

3/4 JAMET Mathis BOULANGER Gaetan -13 7 7 9 2 1

Total des points : 6 5 4 3

Joueur Rang Forfait

DI CICCIO Livio 1

MERCIER Emilie 2

JAMET Mathis 3

BOULANGER Gaetan 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / Cadets D1 / Poule 4

1. THEAUDIN Laura 127 5430704 592 06540020 DOMBASLE STT -145

2. DIART Hugo 112 5432861 500 06540008 ESSEY LES NANCY -155

3. CLAROT Elliot 108 5433014 500 06540001 BLAINVILLE DAME -145

4. SPLINGARD Paul 126 5433331 500 06540043 NANCY S.L.U.C. -145

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 THEAUDIN Laura SPLINGARD Paul -8 9 -5 3 -5 1 2

2/3 DIART Hugo CLAROT Elliot 7 -6 6 6 2 1

1/3 THEAUDIN Laura CLAROT Elliot 6 4 8 2 1

2/4 DIART Hugo SPLINGARD Paul -7 -5 -3 1 2

1/2 THEAUDIN Laura DIART Hugo 10 7 -8 7 2 1

3/4 CLAROT Elliot SPLINGARD Paul -6 -4 5 11 -6 1 2

Total des points : 5 4 3 6

Joueur Rang Forfait

SPLINGARD Paul 1

THEAUDIN Laura 2

DIART Hugo 3

CLAROT Elliot 4
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Impression du 24/11/2019 à 17:09:44
Critérium fédéral

Cadets D1

Tour 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / Cadets D1 / Poule 5

1. VALENTIN Nathan 128 5430741 574 06540010 FOUG C.P. -145

2. LALLEMENT Jules 131 5432070 500 06540043 NANCY S.L.U.C. -155

3. BLIN Merlin 105 5432758 500 06540040 VILLERS LES NAN -145

4. MARCONATO Eliott 122 5432411 500 06540128 ASTTPAM -145

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 VALENTIN Nathan MARCONATO Eliott -8 6 8 -8 8 2 1

2/3 LALLEMENT Jules BLIN Merlin  2 0

1/3 VALENTIN Nathan BLIN Merlin  2 0

2/4 LALLEMENT Jules MARCONATO Eliott 6 10 6 2 1

1/2 VALENTIN Nathan LALLEMENT Jules -5 -3 10 -10 1 2

3/4  BLIN Merlin MARCONATO Eliott 0 2

Total des points : 5 6 0 4

Joueur Rang Forfait

LALLEMENT Jules 1

VALENTIN Nathan 2

MARCONATO Eliott 3

BLIN Merlin 4 ( Forfait )

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / Cadets D1 / Poule 6

1. BENYAROU-GEANT Boris 103 5431982 572 06540043 NANCY S.L.U.C. -155

2. BIBULJICA Elmin 104 5430975 500 06540104 AUDUN LE ROMAN -155

3. GOSGNACH Clément 130 5433355 500 06540128 ASTTPAM -145

4. CUERQ Nathan 109 5428711 500 06540020 DOMBASLE STT -145

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 BENYAROU-GEANT BoriCUERQ Nathan 0 4 3 2 1

2/3 BIBULJICA Elmin GOSGNACH Clément 3 6 3 2 1

1/3 BENYAROU-GEANT BoriGOSGNACH Clément 6 2 7 2 1

2/4 BIBULJICA Elmin CUERQ Nathan -7 -8 7 7 4 2 1

1/2 BENYAROU-GEANT BoriBIBULJICA Elmin -7 9 -7 8 12 2 1

3/4 GOSGNACH Clément CUERQ Nathan -9 9 -5 8 -6 1 2

Total des points : 6 5 3 4

Joueur Rang Forfait

BENYAROU-GEANT Boris 1

BIBULJICA Elmin 2

CUERQ Nathan 3

GOSGNACH Clément 4
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Impression du 24/11/2019 à 17:09:46
Critérium fédéral

Cadets D1

Tour 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / Cadets D1 / Poule 7

1. YEGHIAZARYAN Joseph 129 5428087 560 06540032 NEUVES MAISONS -145

2. D'ERAMO Esteban 111 5432053 517 06540043 NANCY S.L.U.C. -155

3. SINHA Rohan 125 5432072 500 06540008 ESSEY LES NANCY -145

4. BELCHEN Pierre louis 101 5432197 500 06540157 ST NICOLAS DE P -155

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 YEGHIAZARYAN JosephBELCHEN Pierre louis 7 5 12 2 1

2/3 D'ERAMO Esteban SINHA Rohan 4 4 7 2 1

1/3 YEGHIAZARYAN JosephSINHA Rohan -9 5 3 5 2 1

2/4 D'ERAMO Esteban BELCHEN Pierre louis 6 -12 5 5 2 1

1/2 YEGHIAZARYAN JosephD'ERAMO Esteban 7 -9 7 3 2 1

3/4 SINHA Rohan BELCHEN Pierre louis -7 -2 -5 1 2

Total des points : 6 5 3 4

Joueur Rang Forfait

YEGHIAZARYAN Joseph 1

D'ERAMO Esteban 2

BELCHEN Pierre louis 3

SINHA Rohan 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / Cadets D1 / Poule 8

1. LELU Tim 120 5432507 549 06540032 NEUVES MAISONS -145

2. AHTOUT Mael 100 5426885 544 06540104 AUDUN LE ROMAN -155

3. ABA-PEREA Yago 99 5432384 500 06540043 NANCY S.L.U.C. -145

4. BELCHEN Stanislas 102 5432198 500 06540157 ST NICOLAS DE P -155

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 LELU Tim BELCHEN Stanislas 11 -8 5 -8 2 2 1

2/3 AHTOUT Mael ABA-PEREA Yago 9 8 12 2 1

1/3 LELU Tim ABA-PEREA Yago 6 -5 -9 5 7 2 1

2/4 AHTOUT Mael BELCHEN Stanislas 6 7 7 2 1

1/2 LELU Tim AHTOUT Mael -5 8 -8 6 -6 1 2

3/4 ABA-PEREA Yago BELCHEN Stanislas -9 -6 5 -17 1 2

Total des points : 5 6 3 4

Joueur Rang Forfait

AHTOUT Mael 1

LELU Tim 2

BELCHEN Stanislas 3

ABA-PEREA Yago 4
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